
                                                                                                                         veřejná zakázka malého rozsahu 
  „Zpracování průkazů energetické náročnosti budov  
   ve vlastnictví Masarykovy univerzity“ 
                                                                                                                                                                                     Dodatečné informace I. 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zpracování průkazů energetické náročnosti budov ve vlastnictví Masarykovy 

univerzity 

Dodatečné informace I. 

 

Zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám výběrového řízení: 

Zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky rozšířil její předmět o další budovy, u kterých je požadováno 
zpracování PENB a štítku. V souvislosti s tímto rozšířením předmětu veřejné zakázky však nedošlo 
k odpovídajícímu navýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Zadavatel tímto navyšuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky z původních 500.000,- Kč bez DPH na 
600.000,- Kč bez DPH. 

V dalším zůstávají zadávací podmínky výběrového řízení beze změny. 

V Brně dne 15. prosince 2014 

 

 

                       
           v.z. Ing. Petra Heczková 

              manažerka veřejných zakázek 
 


		2014-12-15T12:56:51+0100
	Ing. Petra Heczková




